2. Renovamus, et quantum opus est iterum mandamus, praeceptum formale olim impositum 
ut singuli religiosi huius conventus pecunias quas ex quaestu vel alias intuitu communitatis 
receperunt, infra 24 boras a reditu. Priori vel Praesidenti pro tempore, fideliter reddant, exacte 
observari.

3. Serio praecipimus omnibus religiosis huius domus ut dum sunt in civitate redeant ad 
conventum infra quadrantem post decimam de nocte, nisi vera et realis necessitas proximi 
contrarium exigat, nec frequentent tabernas, aut potum etiam gratis oblatum sumant in quan­
titate quae scandalum aliis create possit: cum commessationes et ebrietates excludant homines 
a regno Dei, et odium saecularium in religiosos creent.

4. Mandamus tarn Priori quam Depositariis sub obedientiae praecepto ut singulis mensibus 
computus fiat tarn receptorum quam expositorum, ita ut ultra sex septimanas nullatenus 
differatur.

5. Charitatem fraternam quae est vinculum pacis summopere vobis commendamus, et 
debitam reverentiam et obedientiam ergo superiorem. Insuper mandantes ut confessarii sint 
assidui in confessionibus fidelium excipiendis, maxime tempore Paschali et diebus Indulgentiarum, 
cum hoc exigat charitas et gratitudo erga benefactores.

6. Denique, quantum in Domino possumus, hortamur vos ut caetera quae regularis 
observantiae et religiosae professionis munia spectant, et haec tanquam incertae [?] haberi 
volumus, diligentissime exsequamini, ut per bona vestra opera amorem Dei et populi aedific- 
ationem procurantes, mercedem etiam coelestem tandem vobis acquiratis.

Datum Pontanae die N. Maii 1739.

Has Ordinationes singulis trimestribus legendas praecipimus.

Mandamus horas vespertinas cum matutinis recitari circa horam quintam promeridianam 
et alias horas mane circa sextam a primo die Aprilis ad primum Septembris, a quo usque ad 
Aprilem dicent vesperas (extra 40'^) cum matutinis circa quartam promeridianam et caeteras 
horas mane ante octavam.

Et ne otio torpeant religiosi stricte mandamus conferentias de casibus conscientiae 
singulis mensibus haberi, ad minus per unam vel alteram horam, quibus omnes assistant cum 
modestia et circumspectione. Et ut magis se idoneos reddant at officium Praedicationis et 
audientiae confessionum. Prior illis prohibeat nimis frequentem exitum, et cogat illos ad studia 
tarn necessaria pro salute animarum procuranda.
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actions tend, we earnestly ask and exhort you in the Lord to celebrate the tremendous sacrifice of the 
Mass, and to recite both the day and night hours of the divine office, distinctly and with attention as the 
rubrics require, lest we should receive the curse rather than the blessing of God. For he is cursed, 
according to the Scriptures, who is negligent in the work of God. And we strictly command all who 
are not legitimately impeded to attend not only the Office but also Rosary and Benediction of the Most 
Holy Sacrament on the days on which that is given, for it is most unworthy for religious to stray abroad 
or chatter with laypeople in the city, to the great scandal and grief of the people, while these sacred 
mysteries are conducted by others without proper attendance and assistance.